[Tpunoxenue 1

K U3MEHEHUSIM, KOTOpPbIE
BHOCSITCS B MyYHULIUIIAJIbHYIO
nporpammy I 'paueBckoro
MYHHUIIMIATBHOTO OKpYTa
CraBponoabsCKoro Kpas
«Ynpasnenue pruHaHCAMU
I'payeBCKOr0 MyHHIIMITAIIBHOTO
okpyra CTaBpOnoiIbCKOro
Kpas»

[Tpunoxenue 3

K MyHULIMNAJIBHOW MPOTpaMme
['paueBckOro MyHHIIMIIAIBHOTO
okpyra CTaBpOIoJbCKOro Kpas
«Ynpasnenue (pUHaHCAMU
['paueBCKOro MyHULIUIIATBEHOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO
Kpash»

CBEAEHHIA

00 MHIUKATOPaX JOCTIKEHUS LIeJiel MyHHUITUTAIBHON MTporpamMMBbl ['padeBCcKOT0 MyHHUITUTAIBHOTO OKpyTra CTaBpOIOIbCKOTO
Kpas «Ynpasienrne puHaHcamu [ paueBCKOT0 MyHHUITUIIATLHOTO OKpyra CTaBpOMOIBLCKOTO Kpash» 1 MOKA3aTeNsIX PEIICHUS 3a/1a4
noanporpamm [IporpaMmel 1 UX 3HAYEHUSX
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HanmenoBanue nHaukaTopa Ennanna 3HaueHUe UHMKATOPA JOCTHKEHM Leau [IporpaMmsl ¥ mokasaTesns peleHus 3a1adn
Ne | moctmkenus nenu IIporpammel u U3MEpPEHHUs noanporpaMmsl I[IporpaMMel o rojaam
W | MOKASATELA PEILICHI 3ajasit 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
noanporpaMmsl [Iporpammsl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

[enb «ObecnieueHne 10IrocpoyHOi cOalaHCUPOBAHHOCTU U YCTONYHMBOCTH OFOJKETHON CUCTEMBI | paueBCKOro MyHHUIIMIIAILHOTO OKpYTa
CTaBponoibCKOro Kpasi, MOBbIILIEHHE KayecTBa YIPaBIeHUsI MyHULIMIAIBHBIMU (pHAaHCAMH [ paueBCKOro MyHHIIMIIATBHOTO OKPYTa

CTaBpoIoJIbCKOrO Kpasi»

[TpouieHT HUCIIOJIHEHUS
PacXoIHBIX 00s13aTENBCTB
['paueBCKOr0  MYHUIMTAILHOTO
okpyra CTaBpOMOJILCKOTO Kpast

IIPOLIEHT

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

97,00

99,00

Peittunr I'paueBckoro
MYHULUIIAJIBHOTO OKpyra
CTaBpoOmoyiIbCKOTO  Kpast 10
KaueCTBY YIPaBJICHUS
MYHUIUINIAJIbHBIMHA (bI/IHchaMI/I;

oaut

50,44

74,65

76,43

HE HUXKE
70,00

HE HUXKE
70,00

HE HIXKeE
70,00

HE HUXKE
70,00

HE HUXKE
70,00

OO0beM He 3aBEepIIICHHOTO B
YCTaHOBJICHHBIE CPOKHU
CTPOMTEIILCTRA,
OCYIIECTBIISIEMOTO 32 CYET
cpencTB OropKeTa
MYHHUIMIIAILHOTO OKPYTra

THIC. pyOJIei

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxompt OroKeTa
MYHHMIMIIAJIBHOTO  00pa3oBaHUs
Ha coJepkaHHe pabOTHUKOB
OpraHoB MECTHOTO
CaMOyTpaBJIeHHsS B pacyere Ha
OJTHOTO KHUTEIIS
MYHHUIMIAIBLHOTO 00pa3oBaHus

pyOuieit

1006,78

1153,13

2156,89

2150,79

1980,27

2151,12

2151,12

2151,12

[Moamporpamma «IloBbliieHre COATAHCUPOBAHHOCTH U YCTOMYHUBOCTH OFOJIKETHON CHCTEMBI
['paueBckoro MmyHuIMNaNbHOro OKpyra CTaBpomnoJbCKOro Kpas»

3&,[[3.‘{3. «O0ecrieuenne POCTa HAJIOTOBOT'O IMMOTCHIMAJIA FpaquCKoro MYHUIUIIAJIIBHOTO OKpYyTa CTaBpOHOJ'ILCKOFO Kpas»

9]

. | JIOJ'ISI HaJIOIOBBIX 1 HCHAJIOT'OBBIX |

MPOLIEHT

| 36,66

| 30,01

| 36,02

| 2534

| 2921

| 45,54

| 45,54

| 45,54




HanmMeHnoBanue uHaukaTopa
nocTvkeHus nenu [Iporpammel u
TIOKa3aTells peleHus 3a1a4u

Ennania
HU3MEpPEHUS

noanporpaMmsl I[IporpaMMel o rojaam

3HaucHUE HHAWKATOPA JOCTUXKCHUA LECIIN HpOFpaMMBI M IIOKAa3aTCJId pCIICHUS 3aaa4r

2019

2020

2021 2022 2023 2024

2025

2026

2

3

4

5

6 7 8 9

10

11

JIOXOJIOB MECTHOTO Oro/KeTa (3a
HCKJIIOYEHUEM MTOCTYTUICHUH
HAJIOTOBBIX JIOXOJI0B o
JIOTIOTHATEIFHBIM ~ HOPMaTHBaM
OTYHUCIIEHUH) B 00mEeM o0beme
COOCTBEHHBIX HOXOIOB OOKETA
MYHHIIMIIATFHOTO  00pa3oBaHUs
(6e3 yuera cyOBeHITHIN)

Cumxenne o0beMa HETOUMKH 110
Hajoram " coopam,
3a4UCIIIEMBIM B OIOJKET
I'payeBCKOr0  MYHHUIUIAIEHOTO
okpyra CTaBpoIoJIbCKOTO Kpas

na/Her

HET

Ja

Aa Aa aa aa

Ja

Ja

3amada «CoBepIICHCTBOBAaHHE OFO/KETHOM MOMUTHKH [ paueBCKOTO MyHUIIHMIIAb
3¢ (HEKTHBHOCTH MCIIOIH30BAHUS CPEJT

HOTo OKpyra CTaBpoIoiIbCKOTo Kpas U MOBBIIICHHUE
cTB Oro/keTa ['payeBCKOro MyHHMIIMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOmoJIbCKOrO Kpasi»

Homns POCPOYEHHOI
KPEIUTOPCKON  3aJI0JKEHHOCTH
no omare Tpyaa (BKIOYas
HAYUCJICHUS Ha OIUIaTy TpPyJa)
MYHUIMTATBHBIX YUPSKICHUI B
obmemM o0beMe  pacxoJoB
MYHUIATIATBHOTO  00pa30BaHUs
Ha oOIaty TpyJaa (BKIo4as
HAYMCIICHUS Ha OIUIaTy TPyJa)

IMpOUCHT

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Exerognoe MPUBEICHUE
apaMeTpoB OIOJIKETHOTO
IIPOTHO3a I'paueBckoro
MYHUIIUTAILHOTO OKpyra
CraBpomnonbckoro  kKpas  Ha
JIOJITOCPOYHBII nepuos B
COOTBETCTBHE C  pELICHUEM
['paueBCKOro  MYHHUIMNAIBHOTO

na/aer

Ja

Ja

Ja Aa Aa Aa

a

Ja
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No HanmeHnoBanne HHAMKATOPA Enunanna 3HaueHne MHIUKATOpa JOCTIKEHUS 1enu [IporpaMMBel 1 moKas3aTtesns peeHus 3a1aun
0 /;1 JoCTIbKeHHs enu [IporpaMMel 1 | U3MepeHHs nonporpaMmel [Iporpammel o rojgam
TOoKa3aTesis pelieHus 3aaa4u 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
okpyra CTaBpOnoJbCKOro Kpasi O
MECTHOM OromKeTE Ha
ouepenHOl (UHAHCOBBIA TON U
TIJIAHOBBIN MEPHUO]T
Mo peann30BaHHbIX
MEpOIPHUATHI [lnana
g, | MCPOUPMATHH ~TO - HOATOTOBKC oy 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
perieHusT 0 MECTHOM OroDKeTe
Ha ouyepeqHOW (PMHAHCOBBINA TOJ
Y TIJIAHOBBIN MEPHOT
3angaua «ObecreyeHre Mpo3pavHOCTH U OTKPBITOCTH YIPABJICHUS MyHHUIUIIATbHBIMUA (PUHAHCAMHU
['payeBCKOT0 MyHUIMIIAIBHOTO OKpyra CTaBpONOIbCKOTO Kpash»
YpoBeHb OTKPBITOCTH
10 O0/PKETHBIX JTAaHHBIX HpOLEHTOB 50 50 54 HE HIKE | HE HIDKE | HE HIDKE | HE HIDKE | HE HHUXKe
" | 'paueBCKOro  MyHHMIMIIAIBHOIO 50 50 50 50 50
okpyra CTaBpoOIOJIbCKOTO Kpast
KonnyectBo peaTM30BaHHBIX
|1, |MHMLMATHBHEIX IPOCKTOB S— ) ] ] ] 1 1 1 )
CpenHsiss cTemeHb peanu3aliu
g, | MHHHHATHBHBIX HPOCKTOB HPOLIEHTOB ; ; ; ; 9500 | 9500 | 9500 | 95,00
3amaua «JlocTikeHne MpUEeMIIEMBbIX i SKOHOMHYECKH 000CHOBAHHBIX 00beMa U CTPYKTYPbl MyHHIIUIIAIBHOTO JI0JITa
['payeBCcKOT0 MyHHUIMITAIEHOTO OKpyra CTaBpOnoIbCKOro Kpast, PAacCX0JI0B Ha €ro 00CITyKUBAHUE»
13. | dons pacxoioB Ha | KOOPPUITUESHT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0CITyKUBaHUE
MYHHUITUTIATBHOTO JoJra
['payeBcKOro  MyHHIMTIAIHLHOTO

okpyra CTaBpOMOJbLCKOTO Kpas B




No HaumeHnoBanue nnankaTopa Enununa 3HaueHue UHIMKATOpa JOCTHKEeHH 1eu [IporpaMmbl U mokaszaTens peieHus 3a1aun
0 /;1 nocTyxkeHus 1enu [IporpaMmel U | U3MEpEeHHS roArporpaMmel [IporpamMmel 1o rojgam
MOKa3aTesis pelICHHs 3a/1auu 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ob1emM o0beMe  pacxoJioB
MECTHOTO OroKeTa, 3a

HCKJIIOUECHHEM 00beMa pPacxoagos,
KOTOPBIC OCYHICCTBIIAIOTCA 3a

cyer CyOBEHIIUH,
MPEAOCTABIIIEMBIX U3 OIOHKETOB
OO KETHOM CHCTEMEI

Poccuiickont @enepanyn

3anaga «Opranuzaiys U OCyIIeCTBICHHE KOHTPOJIS 3a COOI0IeHHEM OFOKETHOTO 3aKOHOAaTenbeTBa Poccuiickoii denepanyu v MHBIX HOPMATHBHBIX
MPABOBBIX AKTOB, PETYJIUPYIOUINX OIOPKETHBIE MPAaBOOTHOLIEHUS, 3aKOHOJATENIbHBIX U MHBIX HOPMATHUBHBIX MTPABOBHIX aKTOB O KOHTPAKTHOW CUCTEME B
cdepe 3aKymoK TOBapoB, padoT, yCIyT st o0ecnedeHus HyK/1 [’ paueBcKoro MyHHUIMIAILHOTO OKpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas»

CooTHotIeHne KOJINYECTBA
MIPOBEPOK u KOJIMYECTBA
14, | MPOBCPOK, ~ HO  PESyJBTATAM | b oy 20,00 30,00 35,00 3500 | 40,00 40,00 | 40,00 | 40,00
KOTOPBIX BBISBIICHBI HAPYIICHUS
3aKOHOJATENbCTBA POCCHUICKOU
denepanuu
CooTHotIeHne CYMM
BBISIBIICHHBIX (bUHAHCOBBIX
HapylieHuii K oOmel cymme
15. | GrOmXETHBIX CPEJCTB, MIPOLICHT 0,12 0,27 1,47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MIPOBEPEHHBIX B Xoj1e
OCYIIECTBIICHUS  (DMHAHCOBOTO
KOHTPOJIS;
CooTHoleHHE KOJINYEeCTBA
KOHTPAKTOB, B XOJi¢ IPOBEPKHU
16, | KOTOPBIX  OBLM  BRIBNCHBL| 0o 9,9 4,7 4,16 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00
HapyIIEeHHUs 3aKOHOJATEIbCTBA K
obmmemy KOJINYECTBY
MIPOBEPEHHBIX KOHTPAKTOB

3anaya «[loBbllIeHNE KauecTBa yNpaBieHUs] MyHULIUIAIbHBIMU (PUHAHCAMU
['payeBckOro MyHuIMnanabHOro okpyra CraBponojabCKOro Kpasp»
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No HaumeHnoBanue nnankaTopa Enununa 3HaueHue UHIMKATOpa JOCTHKEeHH 1eu [IporpaMmbl U mokaszaTens peieHus 3a1aun
n /;1 noctikenus nenu [Iporpammel u U3MEPECHHUS noAnporpamMmsl [IporpaMmmel o rojgam
TOoKa3aTesis pelieHus 3aaa4u 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Cpennsis  OLIEHKa  KayecTBa
(hMHAHCOBOTO MeHeDKMEHTA,
17 OCYIIECTRIACMOTO 6 [TABHBIMH 6 102.99 7437 70.98 HE HIDKE | HE HWKE | HE HIDKE | HE HUXKE | He HIKe
. | pacnopsnuTensiMu  OFOJIKETHBIX ann , , , 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00
CPEACTB I'paueBckoro
MYHUITUTIATEHOTO OKpyra

CTaBPOHOHBCKOF 0 Kpasga




